

## نتایج کمانداران ریکرو در رقابت های لیگ برتر

در پایان هفته هفتم و هشتم رقابت های لیگ برتر در بخش ریکرو مردان و هفته سوم و چهارم ریکرو بانوان که در سایت تیروکمان برگزار شد، کمانداران برتر معرفی شدند.

نتایج مسابقات به شرح زیر است:

هفته هفتم مردان:

آکادمی استعدادیابی تبریز ۴ - هیئت استان مرکزی یک

تیرانا ۲-کارن آرچی ۳

دانشگاه آزاد ۳ - آکادمی راد ۲

ناجا ۴ - انجمن اوتسیم ایران یک

سیاهان ۴- نفت امیدیه یک

سهند تبریز ۳- کشت و صنعت پارس مغان ۲

هفته هشتم مردان:

آکادمی استعدادیابی تبریز ۳-کارن آرچی ۲

هیئت استان مرکزی ۳- آکادمی راد ۲

تیرانا ۴- انجمن اوتسیم ایران یک

دانشگاه آزاد ۵- نفت امیدیه صفر

ناجا ۳- کشت و صنعت پارس مغان ۲

سیاهان ۴- ساجی سیلان پارچه اردبیل یک

هفته سوم بانوان:

آکادمی راد ۴- تیرانا یک

سهند تبریز ۳- سنگ آهن بافق ۲

هفته چهارم بانوان:

آکادمی راد ۳- سنگ آهن بافق ۲

تیرانا ۴- شهرداری اردبیل یک

در مسابقات این هفته مهتا عبدالهی از آکادمی راد با امتیاز ۲۲۰، شیوا شجاع‌مهر از سنگ آهن بافق با امتیاز ۲۱۳ و پارمیدا قاسمی از آکادمی راد با امتیاز ۳۰۱ در رده اول تا سوم امتیازآورترین کمانداران این هفته قرار گرفتند.

رضا شیبانی از آکادمی راد با امتیاز ۳۳۴،محمدحسین گلشنی از دانشگاه آزاد با امتیاز ۳۳۰ و نیما نادری از دانشگاه آزاد با امتیاز ۲۲۲ در رده اول تا سوم امتیازآورترین کمانداران این هفته قرار گرفتند.

## مدال برنز امین احمدیان در مسابقات تنیس روی میز آلمان

**بازیکن تنیس روی میز ایران به مدال برنز جدول دونفره مسابقات بین المللی آلمان رسید.**

امین احمدیان بازیکن تنیس روی میز ایران که در مسابقات بین المللی آلمان شرکت کرده است توانست در جدول دو نفره به همراه هم تیمی صربستانی خود به مدال برنز برسد.

احمدیان در جدول یک نفره تا مرحله یک هشتم نهایی پیش رفت و سپس با شکست برابر بازیکن انگلیس از رقابت ها کنار رفت.

نتایج نماینده ایران به شرح زیر است:

مرحله یک هشتم نهایی جدول دونفره

تیم امین احمدیان و دیمیتری لیوایجچ از صربستان استراحت داشت.

مرحله یک چهارم نهایی جدول دونفره

تیم امین احمدیان و دیمیتری لیوایجچ از صربستان ۳- تیم اسپانیا صفر

مرحله نیمه نهایی جدول دونفره

تیم امین احمدیان و دیمیتری لیوایجچ از صربستان ۱- تیم انگلیس ۳

مرحله یک سی و دوم جدول انفرادی

امین احمدیان استراحت داشت.

مرحله یک شانزدهم جدول انفرادی

امین احمدیان ۴ - پدرو اوسیرو از سوئیس ۱

مرحله یک هشتم جدول انفرادی

امین احمدیان صفر - ساموئل والکر از انگلیس ۴



### لیگ برتر فوتبال

## صدرنشینی سپاهان با گل ستاره جوان

**تهران** - **ایرنا**- سپاهان در روزی که موقعیت‌های پرشماری برای گلزنی داشت با تک گل یاسین سلمانی از سد صنعت نفت گذشت و موقتا به تنهایی صدرنشین شد.
تیم‌های سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان از ساعت ۱۶ روزپنجشنبه) در ورزشگاه نقش جهان و در چارچوب هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف هم رفتند که در پایان تیم میزبان با یک گل به برتری رسید.

شاگردان محرم نویدیکای برای جبران شکست هفته قبل مقابل گل گهر سیرجان میل و اشتیاق فراوانی داشتند که ماحصل آن یک گل در ۴۵ دقیقه نخست بود. یاسین سلمانی، ستاره جوان طلایی‌پوشان در دقیقه ۲۳ زنده این گل بود تا بالاخره پایش به گلزنی باز شود. در نیمه دوم صنعت نفت چند دقیقه‌ای از لاک دفاعی بیرون آمد اما حاصلی نداشت. درخشش احمد گوهری، تیر دروازه و بی‌دقتی مهاجمان سپاهان باعث شد تا شاهد گل دیگری نباشیم.

سپاهان با این برد ۱۹ امتیازی شد و موقتا به تنهایی صدرنشین لیگ برتر شد و باید منتظر دیدار تیم‌های گل‌گهر و آلومینیوم مقابل رقیبانشان باشد.

تیم علیرضا منصوریان نیز در ادامه روند نه چندان خوب تیمش پنجمین بازی بدون برد را هم تجربه کند و با ۶ امتیاز موقتا در جایگاه چهاردهم قرار بگیرد.

**ترکیب سپاهان:**

کریستوفر کنت، گئورگی لوسیان، عزتالله پورقاز، دانیال اسماعیلی‌فر، امید نورافکن، مسعود ریگی، محمد کرمی، یاسن سلمانی، محمدرضا حسینی، فرشاد احمدزاده و شهریار مغاللو **نت‌کننده‌نفت:**

احمد گوهری، محمد طیبی، محمد بختیاری، حسین ساکی، امید خالدی، مهدی حنفی، حکیم نزاری، امید حامدی‌فر، حسن بیت‌سید، احمد شریعت و علی امیری

**کمیته ملی المپیک ۲۰ هزار یورو برای اعزام تیم های ملی وزنه برداری ایران به قهرمانی جهان کمک کرد.**

تیم ملی وزنه برداری مردان و زنان ایران روز صبح (جمعه) در یک پرواز مستقیم تهران را به مقصد تاشکند ازبکستان ترک می‌کنند و رقابت ملی پوشان نیز از یکشنبه هفته آینده آغاز می‌شود.

این تیم در حالی به این مسابقات اعزام می‌شود که بحث تأمین نبودن هزینه های اعزام، باعث ایجاد نگرانی از وزنه برداران شده بود و زمانی که رییس کمیته ملی المپیک از اردوی تیم ملی بازدید کرد، رئیس فدراسیون گلابه خود را نسبت به مشکلات موجود، عنوان کرد.

کمیته ملی المپیک پیش از این بلیت رفت و برگشت تیم به تاشکند ازبکستان را تهیه کرده بود

## ورزشی

# کمک ۲۰ هزار یورویی کمیته ملی المپیک برای اعزام وزنه برداری به قهرمانی جهان



### هفته نهم لیگ برتر فوتبال

## پیکان صفر – استقلال ۳

**استقلال در بازی مقابل پیکان با سه گل به برتری دست پیدا کرد.**

تیم پیکان تهران در چارچوب مسابقات هفته نهم لی گبرتر فوتبال در ورزشگاه دستگردی از ساعت ۱۶ امروز میزبان تیم استقلال تهران بود. نیمه اول این مسابقه با گل دقیقه ۳۲ سیاوش یزدانی روی پاس رودی ژستند با نتیجه یک بر صفر به سود تیم میهمان به پایان رسید. در نیمه دوم استقلال توسط محمد دانشگر و ارسلان مطهری به گل رسید تاپس از پنج هفته تساوی متوالی استقلال بالاخره به‌سه امتیاز کامل یک مسابقه دست پیدا کند.

**تیم داور:** داور: پیام حدیدی، کمک داوران: فرهاد مروچی، فرهاد فرهاد پور، داور چهارم: محمدرضا تاریخ – ناظر داور۱: هدایت اله ممبینی

**اخطار کارت زرد**

بهروز نوروزی فرد(۷) و محمدجواد آزاده(۳۸) از پیکان

امیرحسین حسین زاده(۳۶) و جعفر سلمانی(۷) از استقلال

پیام حدیدی –

سید حسین حسینی

**شرح گل:** پیکان صفر – استقلال یک / سیاوش یزدانی، دقیقه ۲۲: روی ارسال مهدی مهدی پور از ضربه کرنر، سیاوش یزدانی ضربه سر رودی ژستد را با یک ضربه در یک قدمی دروازه به گل اول این مسابقه تبدیل کرد.(تماشای ویدیوی گل)

**پیکان صفر – استقلال دو /** محمد دانشگر، دقیقه ۲۳: دومین گل تیم مجیدی در مصاف برابر پیکان روی ارسال مهدی پور و ضربه سر دانشگر به ثمر رسید.(تماشای ویدیوی گل)

**پیکان صفر – استقلال سه /**ارسلان مطهری، دقیقه ۸۵: سومین گل تیم استقلال روی سانت نیک نفس و ضربه ناگهانی مطهری به ثمر رسید.(تماشای ویدیوی گل)

**ترکیب استقلال:** سید حسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، عارف آقاسی، جعفر سلمانی، کوین یامگا(امیرعلی صادقی، ۹۰)، زبیر نیک نفس(روزبه چشمی، ۹۰)، مهدی مهدی‌پور، امیر حسین حسین‌زاده(امین قاسمی نژاد، ۸۸)، سیحان خاقانی(امیرارسلان مطهری، ۶۳) و رودی ژستد(آرمان رضانی، ۸۸) **ذخیره:** علیرضا رضایی، روزبه چشمی، سعید مهری، امین قاسمی نژاد، آرمان رضانی، متین کریم زاده، امیرعلی صادقی، امیرارسلان مطهری و رضا آذری

**ترکیب پیکان** : فرهاد کرمانشاهی، امیرحسین جدی، سامان فلاح، بهروز نوروزی فرد، امیرحسین غلامی، اسماعیل بابایی، محمد جواد آزاده، علیرضا کوشکی(محمدامین درویشی، ۸۵)، مجتبی حقدوست، محمد مهدی محبی و ابراهیم صالحی(محمدحسین فلاح، ۶۷) **ذخیره:** حسن پورحمیدری، نادرمحمدی، محمدامین درویشی، حسین پورامینی، رامین داوودی، پیمان زنجبری، ایمان اکبری، محمدحسین فلاح، غلامرضا ثابت ایمانی

### سهمیه کشورها برای حضور در لیگ قهرمانان و جام

**ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۳ بر اساس آخرین رده‌بندی رقابت‌های باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا (ای اف سی) مشخص شد. بر این اساس سهمیه ایران سه به اضافه یک است.**

در رده بندی مسابقات باشگاهی ۲۰۲۱ کنفدراسیون فوتبال آسیا عربستان سعودی در رده اول لیگ قهرمانان آسیا (غرب) قرار دارد که سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی اف از آن خود کرده است. جمهوری اسلامی ایران نیز در رده دوم قرار دارد و سهمیه آن همانند عربستان است. این در حالی است که قطر و ازبکستان ۲ سهمیه مستقیم و دو سهمیه در پلی اف خواهند داشت.

جمهوری کره در رده اول لیگ قهرمانان آسیا (شرق) قرار دارد و پس از آن ژاپن با سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه در مرحله پلی اف حضور خواهند داشت.

سهمیه تیم هایی همچون چین و تایلند که در رده سوم و چهارم رده بندی مسابقات باشگاهی ای اف سی قرار دارند، با تیم های

مرجع سهم الارث از پدر خویش.

۱-آقای میر حجت موسوی فرزند میر اصغر به شماره شناسنامه ۱۵۵ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۴۹۳۰۶۹۴۳ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۵۸۰ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

**آگهی از قره به علی بیگلر سفلی تحت پلاک ۱۳۸-اصلی از بخش ۱۳**

۱-آقای جعفر امیریان فرزند علی به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۰۰۳۲۰ در شش‌دنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۲۲/۷۳ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
۲-آقای نیما بابایور فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۱۳ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۸۰۱۱۸ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷/۴۸ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

**آگهی از قره جوکتی تحت پلاک ۱۴۶-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**
۱-آقای نیما بابایور فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۱۳ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۸۰۱۱۸ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۲۲/۱۲۵ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۲-آقای نیما بابایور فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۱۳ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۸۰۱۱۸ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۲۹/۷۴ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۳-آقای نیما بابایور فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۱۳ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۸۰۱۱۸ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۵۶۲ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

**آگهی از قره قوچور علیاب تحت پلاک ۱۵۹-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**

۱-آقای ناصر تقی پور فرزند ابوالفتح به شماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۰۶۹۴۳ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۳/۹۶ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

## گ

شماره ۵۵۷۵ / سال۲۵ / شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۰ / ۶ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 11 December 2021

## ز

### هفته نهم لیگ برتر فوتبال؛

## فرار پرسپولیس از شکست برابر هوادار



**تیم فوتبال پرسپولیس که با پیروزی برابر هوادار می‌توانست خود را به صدر جدول رده‌بندی نزدیک کند نه تنها به این هدف نرسید بلکه در ثانیه‌های پایانی از شکست برابر این تیم فرار کرد.**

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نهم لیگ برتر روز پنجشنبه میزبان تیم هوادار که این دیدار با تساوی ۲ به ۲ خاتمه یافت تا شاگردان یحیی گل محمدی فرصت نزدیک شدن به صدر جدول را از دست بدهند.

در این بازی که از ساعت ۱۸ آغاز شد ابتدا محمد حسینی (۳۹) برای هوادار گلزنی کرد و سپس فرشاد فرجی (۴۱) کار را به تساوی کشاند. در نیمه دوم محمدجواد محمدی در دقیقه ۵۴ برای هوادار گل زد و سیامک نعمتی در دقیقه ۹۲ گل تساوی را به ثمر رساند.

پرسپولیس در این نیمه یک بازی هجومی و برتر نسبت به تیم هوادار انجام داد. مهدی ترابی دو بار در ۱۳ دقیقه ابتدایی مسابقه فرصت گلزنی داشت که ضرباتش به گل تبدیل نشد. مهدی عبدی هم در دقیقه ۱۱ یک موفقیت تک به تک با دروازه بان هوادار را از دست داد.

در ادامه، هوادار بازیکنان پرسپولیس را با گل دقیقه ۳۹ حسینی غافلگیر کرد اما شاگردان یحیی گل محمدی دو دقیقه بعد با ضربه سسر فرشاد فرجی روی کرنر ارسال مهدی ترابی گل تساوی را به ثمر رساند تا سرخپوشان بازنده به رختکن نروند.

نیمه دوم با مصدمیت مهدی ترابی شروع شد تا او از ابتدای نیمه دوم جایش را به سعید آقایی بدهد و وحید امیری یک خط جلوتر برود تا قدرت تهاجمی سرخپوشان بیشتر شود.

شاگردان گل محمدی در همان دقیقای ابتدایی نیمه دوم یک توپ را به تیسر افقی دروازه حریف زدند اما خیلی زود گل دوم را روی اشتباه حامد گل دریافت کردند تا کار برایشان سخت شود.

در دقیقه ۵۴ ارسال یک ضربه کرنر فرست را برای تیم هوادار فراهم کرد تا دروازه پرسپولیس را باز کند اما این حامد لک بود که با یک مهار اشتباه توپ را وارد دروازه خودی کرد تا کار برای سرخپوشان سخت شود. بعد از این گل شرایط به سود هوادار تغییر کرد و استرس رسیدن به گل تساوی اوضاع را برای پرسپولیس سخت کرد و هر چند این تیم حملات زیادی را تا پشت محوطه جریمه تیم سفیدپوش طراحی کرد اما نتوانست دروازه را با خطر جدی مواجه کند.

حتی تعویض هایی هم که یحیی گل محمدی انجام داد و حامد پاکدل و رضا اسدی را به میدان فرستاد هم نتوانست تأثیری در روند بازی سرخپوشان داشته باشد تا در دقیقای پایانی تیم سفیدپوش به لاک دفاعی برود و پرسپولیس بر میزان حملاتش اضافه کند.

در حالی که بازی وارد وقت های اضافه شده بود پرسپولیس در دقیقه ۹۲ روی یک ارسال و ضربه سرر سیامک نعمتی که به بدن بازیکن حریف هم برخورد کرد به گل تساوی دست پیدا کرد.

پرسپولیس با این تساوی ۱۶ امتیازی شد و همچنان با صدر جدول فاصله دارد.

# سهمیه کشورها در لیگ قهرمانان و جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا اعلام شد

همچنین هند، بنگلادش و مالدیو از منطقه جنوبی، تاجیکستان، ترکمنستان و جمهوری قرقیزستان از منطقه مرکزی و کره شمالی، ماکائو و چین تایپه از منطقه شرق یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف دارند.

تمامی کشورهای واجد شرایط حاضر در مسابقات باشگاهی ۲۰۲۳ باید قوانین مندرج در مسابقات باشگاه های ای اف سی را رعایت کنند.

پیش از این نیز تنرامی «فوتی‌رنکینگز» در تازه‌ترین بروزرسانی رده‌بندی رقابت‌های باشگاهی در قاره آسیا، سهمیه‌های کشورهای قاره کهن را در فصل آینده اعلام کرده بود.

بر این اساس، سهمیه فصل آینده ایران (۲۰۲۲-۲۰۲۳) در لیگ قهرمانان آسیا سه به علاوه یک اعلام شد.

با این حساب، سه‌تیم فوتبال پرسپولیس، فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان (به ترتیب قهرمان لیگ برتر، قهرمان جام حذفی و نایب قهرمان لیگ برتر) به طور مستقیم راهی لیگ قهرمانان آسیا خواهند شد و تیم فوتبال استقلال نیز راهی پلی‌آف می‌شود.

## « آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

خریداری شده از فیروز تقی پور.

**آگهی از قره جوکتی تحت پلاک ۱۴۶-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**
۱-آقای فتح اله نورایی فرزند عطالله به شماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۸۹۰۴۴۲ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۹۹/۷۴ متر مربع خریداری شده وراث پدری.

۲-آقای فتح اله نورایی فرزند عطالله به شماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۸۹۰۴۴۲ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۹۴۶/۳۷ متر مربع خریداری شده وراث پدری.

**آگهی از قره डाكر كندی تحت پلاک ۱۸۲-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**

۱-وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۲۹۱۹۹۳۳ در شش‌دنگ یک باب ساختمان شبکه بهداشت به مساحت ۱۹۵/۸۴ متر مربع

**آگهی از قره ایلمشجه تحت پلاک ۲۱-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**

۱-آقای عبوح کرمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۶۷۴ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۸۷۹۰۲۰ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۵۳۳/۱۶ متر مربع خریداری شده از وراث جعفر کرمی.

۲-آقای عبوح کرمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۶۷۴ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۸۷۹۰۲۰ در شش‌دنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۳۸۵/۷۲ متر مربع خریداری شده از وراث جعفر کرمی.

**آگهی از قره تکاملو علیا تحت پلاک ۲۲-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**

۱-تولیت اداره کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۸۷۹۰۸ در شش‌دنگ یک قطعه گورستان به مساحت ۶۵۵/۸۴ متر مربع.

**آگهی از قره گلوچه امیرالانو تحت پلاک ۲۳-اصلی از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه**

۱-آقای بخشعلی نصیری تکانو فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۲۲۸۹ صادره از هشترو د به شماره ملی ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ در شش‌دنگ یک باب مساحت شبکه بهداشت به مساحت ۱۸۶/۷۴ متر مربع. یک باب ساختمان شبکه بهداشت به مساحت ۱۸۶/۷۴ متر مربع. یک باب است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۵

اسماعیل محمد حسینی

۰۰۱۸۹ / الف م

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارواپماق